OFÍCIO PRESIDENTE nº 00323/2010
São Roque, 23 de junho de 2010.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunicamos Vossa Excelência que na 21ª Sessão Ordinária realizada 21 de Junho de 2010, o Ofício nº 0553/2010-GP, solicitando a retirada do Projeto de Lei nº 053, de 10 de Junho de 2010, que “Institui o programa Auxílio-Aluguel no Município da Estância de São Roque e dá outras providências”, que já estava incluído na Ordem do Dia, foi rejeitado pelo Egrégio Plenário.

                                              Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 04999/2010